Antônio Severino da Silva Filho, pela empresa R.A. COMÉRCIO E SERVIÇOS 

LTDA; 

Recursos Financeiros:  

Classificação: 10.104.12.361.5174.2253 

Natureza: 3.3.90.30 

Fonte: 00 (Recursos Ordinários) e 03 (FUNDEB). 

Vigência até 31 de dezembro de 2012; 

Valor Global: R$ 11.100,00 (onze mil e cem reais) 

João Pessoa, 09 de Abril de 2012. 

Ariane Norma de Menezes Sá  

Secretária de Educação